2017年8月9日

ミニストップ株式会社

お客さま各位

お詫びとお知らせ

「WAONボーナスポイント」一部商品付与漏れについて

平素よりミニストップをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

 このたび、ミニストップが実施している「WAON ボーナスポイント」キャンペーンにおきまして、2017 年 8 月 8

日（火）午前 0時から午前 11時 30分頃までの間、「明治ブルガリアバランスランチリンゴ＆プルーン」「明治ブルガ

リアバランスランチバナナ」（税込価格：各 181円）にボーナスポイントが付与されておりませんでした。お買い上げ

いただきましたお客さまには、ご迷惑をおかけいたしましたこと心よりお詫び申し上げます。

つきましては、WAON POINTカードおよび電子マネーWAONカードでの購買情報に基づき、対象のお客さまにボ

ーナスポイントを付与させていただきます。WAON POINTカードのポイントは、後日自動付与となるためお客さまご

自身で操作いただくことはございません。電子マネーWAON カードをご利用のお客さまは, お手数をおかけいたしま

すが、イオン銀行ＡＴＭ、イオンなどに設置の WAON ステーションにて、ポイントをお受け取りいただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

１． 対象となるお客さま

対象期間中に、全国のミニストップ店舗にて「明治ブルガリアバランスランチリンゴ＆プルーン」「明治ブルガリア

バランスランチバナナ」をWAON POINTカードのご提示または電子マネーWAONにてお支払いのお客さま

※通常ポイント（200円＝１ポイント）は問題なく付与されております。

○対象期間

2017年8月8日（火）午前0時～ 2017年8月8日（火）午前 11時30分頃

○対象商品

全国のミニストップ店舗にて販売している「明治ブルガリアバランスランチリンゴ＆プルーン」、「明治ブルガリア

バランスランチバナナ」（税込価格：各181円）

〇対象店舗

 ミニストップ全店

２． お客さまへの対応

 対象となるお客さまへ、1商品ご購入につき30WAONボーナスポイントを付与いたします。

①電子マネーWAONカードでお支払いの場合

○イオン銀行ATMおよびWAONステーション（イオンなどに設置）より、WAONボーナスポイントをダウン

ロードの上、お受け取り願います。

○ダウンロード（お受け取り）の操作方法

３ページの操作手順をご参照願います。

○ポイントのお受け取り

2017年8月15日（火）以降、お受け取り可能

○ポイントのお受け取り期限

2018年3月31日（土）まで

 ②WAON POINTカードご提示の場合

  ○ポイントは自動付与となります。

○ポイントの付与日時

  2017年8月15日（火）以降に付与されたポイントがWEBやアプリから確認できます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ミニストップ株式会社 お客さまサービスコールセンター

  フリーダイヤル 0120-865-132

受付時間 午前9時～午後5時30分 （日曜日除く）

≪電子マネーWAONカードポイントダウンロード（受け取り）方法≫

イオン銀行ATMの場合

「WAON」を選択の上、右図の①

から手順にお進みください。